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Opetus- ja kulttuuriministeriön linjausten sekä Kansallisarkiston 
maksullisista suoritteista annetun opetus- ja kulttuuriministeriön 
asetuksen (1299/2025) mukaisesti Kuopion Varastokirjaston osa 
palveluista muuttuu maksullisiksi 1.3.2026 alkaen. Maksullisuus 
koskee aineistojen vastaanottopalveluja, kaukolainauksia sekä 
artikkelikopioiden digitaalista toimittamista. 
 
Lisäksi Varastokirjaston kuljetuspalvelut muuttuvat maksullisiksi 
1.3.2026 alkaen. Varastokirjasto laskuttaa siirtävältä kirjastolta 
kuljetuspalvelun rahtimaksut sekä työaikaperusteisen 
palvelumaksun. Kuljetusten toteuttajana toimii Posti. 
 
Mikäli etsittyä kirjaa tai muuta aineistoa ei löydy OUTI-kirjastojen 
kokoelmista, se voidaan pyytää lainaksi toisesta kirjastosta 
kaukolainana. OUTI-kirjastojen kokoelmiin kuuluvaa aineistoa ei 
tilata kaukolainaksi. Lumijoen kirjasto perii jokaisesta 
kaukolainatilauksesta 2 euron kaukolainamaksun. Kaukolainat 
tilataan ensisijaisesti maksutta aineistoa lähettävistä kirjastoista, 
mutta osa kirjastoista perii 1–15 euron lisämaksun. Mikäli kaukolaina 
joudutaan tilaamaan lisämaksua perivästä kirjastosta, kirjasto ottaa 
yhteyttä asiakkaaseen ennen tilaamista. 
 
Kaukolainapyynnön jättäessään asiakas sitoutuu maksamaan 2 
euron kaukolainamaksun. Maksu peritään kaukolainaa noudettaessa 
niissä kirjastoissa, joissa on kassa. Muissa kirjastoissa maksu 
lisätään kirjastokortin maksuihin. Asiakasta pyydetään peruuttamaan 
kaukolainapyyntö, mikäli aineistoa ei enää tarvita. Mikäli kaukolaina 
on jo lähetetty lähettäjäkirjastosta tai se jätetään noutamatta, 
kaukolainamaksu peritään. Maksua ei peritä, jos tilaus ehditään 
perua ennen lähettämistä. 
 
Varastokirjaston kaukopalvelun muuttuessa maksulliseksi Lumijoen 
kirjasto ei enää tarjoa Varastokirjastosta tulevia kaukolainoja ja 
artikkelikopioita maksutta. Kaukolainat ja kopiotilaukset veloitetaan 
Varastokirjaston hinnaston mukaisesti, minkä lisäksi peritään 
Lumijoen kirjaston oma 2 euron kaukolainamaksu. 
 
Varastokirjaston perimät kiinteät maksut 1.3.2026 alkaen ovat: 
lainatulta kirjalta, kausijulkaisulta ja nuotilta 8 € 
lainatulta LP-levyltä ja CD-levyltä 4 € 
digitaalinen artikkelitoimitus: 10 € per alkava 20 sivua. 
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Päätösehdotus  
Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää, että Lumijoen kirjasto ottaa 
käyttöön Varastokirjaston maksulliset kaukopalvelut 1.3.2026 alkaen 
Opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen (1299/2025) mukaisesti. 
Lautakunta hyväksyy, että Varastokirjastosta tilattavat kaukolainat ja 
artikkelikopiot veloitetaan Varastokirjaston voimassa olevan 
hinnaston mukaisesti sekä lisäksi Lumijoen kirjaston 
kaukolainamaksu 2 euroa per tilaus. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin. 


